股本重組後之每股面值0.01港元之新股份將會彼此在各方面完全相同及享有同等權益，以及
股本重組將不會導致股東之相對權利出現任何變動。合併股份的任何零碎的權利將不會配發
予股東，但將予以彙集出售，所得收入歸本公司所有。

股本重組之條件

股本重組之實施以及新股份之上市須待以下條件達成後，方可作實：

(i) 股東於股東特別大會上通過特別決議案批准股本重組；

(ii) 遵守百慕達法例及上市規則之相關程序及要求，令股本重組生效；及

(iii) 聯交所上市委員會批准股本重組產生之新股份上市及買賣。

— 12 —

本公司將向聯交所上市委員會申請批准股本重組產生之新股份上市及買賣。

於上述條件達成後，股本重組及新股份之上市將告生效。

股本重組之理由

根據上市規則，當發行人的證券市價接近0.01港元之極端水平，則聯交所保留權利，可要
求發行人更改買賣方式或進行證券合併。鑒於股份近期之買賣價格，董事會建議進行股份合
併，以遵守上市規則之交易規定。預期股份合併將導致新股份之買賣價格出現相應的上調。

根據認購協議（經補充協議補充），股本重組為認購事項完成之一項先決條件。根據認購協議
（經補充協議補充），認購方（或認購方指定之認購方的其他全資附屬公司）有條件同意按每股
股份0.15港元（倘股份合併生效）之認購價認購認購股份，此價格低於每股合併股份之面值
0.50港元。因此，需要將股份之面值調低至0.15港元以下，以令認購事項生效。

此外，股本削減將令新股份之面值維持於較低水平，以便本公司日後開展籌資活動，因本公
司不得以低於面值的價格發行任何股份。

因此，董事會認為股本重組有利於本公司及股東，且符合本公司及股東整體之利益。

換領股票

待股本重組生效後，股東可於二零一六年一月二十九日（星期五）至二零一六年三月十日（星
期四）（包括首尾兩天）期間，將股份之現有股票送交登記處，以換領新股份之新股票，費用
由本公司承擔。此後，股份之現有股票僅會於就發出每張新股票或交回作註銷的每張現有股
票（以所發出或註銷之股票數目較高者為準）收取2.50港元之費用（或聯交所可能不時規定之
其他金額）時，方獲接受換領。於二零一六年三月九日（星期三）下午四時正之後，股份之現
有股票將繼續作為擁有有關股份之合法憑證，並可隨時換領新股份之新股票，惟將不獲接納
作買賣、交收及登記用途。

— 13 —

新股份之新股票顏色將由本公司於適當時公佈。

對本公司股權架構之影響

本公司 (i)於本公告日期；(ii)緊接股本重組生效後但於認購事項完成前及 (iii)緊接股本重組
生效及認購事項完成後（假設除發行認購股份外本公司之已發行股本並無其他變動）之股權架
構載列如下：

於本公告日期
緊接股本重組生效後
但於認購事項完成前

緊接股本重組生效及
認購事項完成後

股份數目 概約 % 新股份數目 概約 % 新股份數目 概約 %

認購方、其最終實益擁有人及
彼等中任何人士之一致行動人士 — — — — 1,400,000,000 60.72

吳際賢（附註1） 657,000,000 14.51 131,400,000 14.51 131,400,000 5.70

董事
高建國（附註 2） 25,062,000 0.55 5,012,400 0.55 5,012,400 0.22
杜永添（附註3） 1,160,000 0.03 232,000 0.03 232,000 0.01

公眾股東 3,844,904,292 84.91 768,980,858 84.91 768,980,858 33.35

總計： 4,528,126,292 100.00 905,625,258 100.00 2,305,625,258 100.00

附註

1. 吳際賢實益擁有657,000,000股股份，並於本金總額為582,000,000港元之可換股債券中擁有權益，該等
可換股債券可轉換為1,455,000,000股股份。茲提述本公司日期為二零一五年十一月五日之公告，吳際賢
已與一名香港持牌（第一類）配售代理簽訂配售協議，並同意配售代理自簽訂上述配售協議日期起計90
日內按盡力基準出售所有可換股債券。於本公告日期，吳際賢已將其於657,000,000股股份中之權益質
押予開灤，以及若干個人少數股東已將彼等於總計500,000,000股股份中之權益質押予開灤。

2. 執行董事高建國實益擁有25,062,000股股份，並擁有購股權，於全面行使購股權時可認購最多
25,000,000股股份。

— 14 —

3. 於獨立非執行董事杜永添持有之1,160,000股份當中，300,000股股份由其以實益擁有人身份持有，而
860,000股股份由其配偶Leung Yuet Mel持有。

於本公告日期，本公司之相關證券包括：

(i) 4,528,126,292股已發行股份；

(ii) 85,000,000份未行使購股權（其中 (i) 27,500,000份未行使購股權乃授予執行董事李寶
琦；(ii) 25,000,000份未行使購股權乃授予執行董事高建國；及 (iii)其餘購股權乃授予僱
員），持有人可據此認購總計85,000,000股股份；及